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Nr sprawy: SP ZOZ ZSM/ZP/29.2/2019
Chorzów, dnia 02.07.2019 r.


Szanowni Wykonawcy

Dotyczy zamówienia pod nazwą: „Zakup i dostawa myjni dezynfektorów oraz inkubatora dla SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie” nr referencyjny SP ZOZ ZSM/ZP/29/2019

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza poniżej modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej w treści: SIWZ)  oraz treść pytań wraz z  wyjaśnieniami.


I. Zamawiający dokonuje podzielenia zamówienia na trzy osobne pakiety. W związku z tym Zamawiający wprowadza zmiany do treści SIWZ zgodnie z poniższą treścią:

Pkt. 1.4 ppkt. d) SIWZ, przyjmuje brzmienie:
d) Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na dowolnie wybrany pakiet (maksymalnie na wszystkie części tj. na 3 pakiety). 

Pkt. 2.1. SIWZ, przyjmuje brzmienie:
2.1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa myjni dezynfektorów (2 sztuki) oraz jednego inkubatora zamkniętego dla SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie, zadanie zostało podzielone na 3 pakiety:

[bookmark: _Hlk11831799]Pakiet 1 – Myjnia dezynfektor dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii
Pakiet 2 – Inkubator zamknięty
Pakiet 3- Myjnia dezynfektor dla Oddziału Wieloprofilowego Nefrologii Dziecięcej

Pkt. 3.4. SIWZ, przyjmuje brzmienie:
3.1. 
3.4. Miejscem dostawy, montażu oraz zapoznania pracowników Zamawiającego z przedmiotem zamówienia jest:
Szpital dla Dorosłych – ul. Strzelców Bytomskich 11 w zakresie:
· Pakiet 1- Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii (1 szt.)
Osobą upoważnioną do odbioru wyposażenia po stronie Zamawiającego jest 
p.o. Pielęgniarki oddziałowej,- Pani Krystyna Jagiełło tel.: (32) 349 91 56, (32) 349 91 92 lub osoba przez nią wyznaczona
Szpital Dziecięcy – ul. Władysława Truchana 7 w zakresie:
· Pakiet 3 - Oddział Wieloprofilowy Nefrologii Dziecięcej (1 szt.)
Osobą upoważnioną do odbioru wyposażenia po stronie Zamawiającego jest Pielęgniarka Koordynująca,-  
Pani Bogusława Włodarczyk tel.: (32) 349 00 34 lub osoba przez nią wyznaczona
· Pakiet 2 - Oddział Intensywnej Terapii dla Dzieci
[bookmark: _Hlk10709597]Osobą upoważnioną do odbioru wyposażenia po stronie Zamawiającego jest Pielęgniarka Koordynująca,-  
Pani Irena Sikorska tel.: 721 806 516 lub osoba przez nią wyznaczona





Pkt. 7.1. SIWZ, przyjmuje brzmienie:
7.1. Wykonawcy przystępujący do przetargu zobowiązani są do wniesienia wadium w wysokości uzależnionej od oferowanego pakietu:
· PAKIET 1- Myjnia dezynfektor dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii :  550,00zł
· PAKIET 2- Inkubator zamknięty:  1 100,00 zł 
· PAKIET 3-  Myjnia dezynfektor dla Oddziału Wieloprofilowego Nefrologii Dziecięcej: 550,00 zł 
· [bookmark: _GoBack]Jeżeli oferta zostanie złożona na wszystkie pakiety wówczas wadium wyniesie: 2 200,00 zł (słownie: dwa tysiące dwieście złotych (00/100).

II. Zamawiający wprowadza również zmiany do treści  Formularza Ofertowego – zgodnie z poniższa treścią:
Pkt. 1 Formularza ofertowego, przyjmuje brzmienie:
1. Oferujemy realizację przedmiotu zamówienia w zakresie objętym specyfikacją istotnych warunków zamówienia (dalej 
w treści: SIWZ) za maksymalną łączną kwotę określoną zgodnie z tabelą poniżej:
	Przedmiot
	Ilość
	Cena jedn. Netto

	Wartość netto
(Cena jedn. X ilość)
	VAT 
(%)
	Wartość brutto
(Wartość netto X Vat)
	Producent
	Typ / Model

	[!]Myjnia dezynfektor dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii
	1 szt.
	
	
	

	
	
	

	[!]Inkubator
	1 szt.
	
	
	
	
	
	

	[!]Myjnia dezynfektor dla Oddziału Wieloprofilowego Nefrologii Dziecięcej
	1 szt
	
	
	
	
	
	

	RAZEM:
	
	

	


[!] Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w OPZ będącym Załącznikiem nr 2 do SIWZ.

III. Zamawiający wprowadza zmiany również do treści  Istotnych postanowień umownych– zgodnie z poniższa treścią:
§ 1 ust.1 Umowy przyjmuje brzmienie:
1. W wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego SP ZOZ ZSM/ZP/29/2019 pn.: „Zakup i dostawa myjni dezynfektorów oraz inkubatora dla SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie”, Zamawiający zobowiązuje się kupić, a Wykonawca zobowiązuje się, zgodnie z warunkami specyfikacji istotnych warunków zamówienia( dalej w treści: SIWZ) oraz ofertą, sprzedać i dostarczyć Zamawiającemu 
      Pakiet  1- 	…………….. 
      Pakiet  2- 	……………..
        Pakiet 3-    ………………

[bookmark: _Hlk12951126]§ 4 ust.3 Umowy przyjmuje brzmienie:
3. [bookmark: _Hlk12950803]Miejscem dostawy montażu oraz zapoznania pracowników Zamawiającego z przedmiotem zamówienia jest:
· Pakiet 1 -Szpital dla Dorosłych – ul. Strzelców Bytomskich 11: (1 szt.)
Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii
· Pakiet 3-Szpital Dziecięcy – ul. Władysława Truchana 7: (1 szt.)
Oddział Wieloprofilowy Nefrologii Dziecięcej,
· Pakiet 2- Szpital Dziecięcy – ul. Władysława Truchana 7:
Oddział Intensywnej Terapii dla Dzieci

§ 4 ust.6 Umowy przyjmuje brzmienie:
6. Osobą upoważnioną do odbioru wyposażenia po stronie Zamawiającego jest:
· Pakiet 1- Szpital dla Dorosłych (1 szt.) – ul. Strzelców Bytomskich 11 w zakresie:
Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii
Osobą upoważnioną do odbioru wyposażenia po stronie Zamawiającego jest 
p.o. Pielęgniarki oddziałowej,- Pani Krystyna Jagiełło tel.: (32) 349 91 56, (32) 349 91 92 lub osoba przez nią wyznaczona.
· Pakiet 3- Szpital Dziecięcy (1 szt.)– ul. Władysława Truchana 7 w zakresie:
Oddział Wieloprofilowy Nefrologii Dziecięcej 
Osobą upoważnioną do odbioru wyposażenia po stronie Zamawiającego jest Pielęgniarka Koordynująca,-  
Pani Bogusława Włodarczyk  tel.: (32) 349 00 34 lub osoba przez nią wyznaczona.
· Pakiet 2- Szpital Dziecięcy – ul. Władysława Truchana 7 w zakresie:
Oddział Intensywnej Terapii dla Dzieci
Osobą upoważnioną do odbioru wyposażenia po stronie Zamawiającego jest Pielęgniarka Koordynująca,-  
Pani Irena Sikorska  tel.: 721 806 516 lub osoba przez nią wyznaczona.

Pytanie nr 1 (dotyczy pakietu nr 2 punkt nr 7):
„Czy Zamawiający dopuści do przetargu inkubator z materacykiem o wymiarach 650 x 400 mm?”
Odpowiedź nr 1:
Zamawiający oczekuje inkubatora o wymiarach podanych w zał. nr 2 do SIWZ – OPZ.


Pytanie nr 2 (dotyczy pakietu nr 2 punkt nr 12):
„Czy Zamawiający dopuści do przetargu inkubator z możliwością częściowego wysunięcia materacyka poza obrys kopuły inkubatora? Oferowane urządzenie pozwala na wysunięcie poza obrys kopuły inkubatora ½ szerokości materacyka oraz na obrót materacyka o 45 stopni względem inkubatora (dodatkowe wysunięcie główki dziecka).”
Odpowiedź nr 2:
Zamawiający dopuszcza inkubator z możliwością częściowego wysunięcia materacyka poza obrys kopuły inkubatora zgodnie z propozycją Wykonawcy.

Pytanie nr 3 (dotyczy pakietu nr 2 punkt nr 14):
„Czy Zamawiający dopuści do przetargu inkubator z regulacją nachylenia materacyka realizowaną na panelu sterowania, który wraz z ekranem monitorowania umieszczony jest na wysięgniku, z boku inkubatora?”
Odpowiedź nr 3:
Zamawiający dopuszcza inkubator z regulacją nachylenia materacyka realizowaną na panelu sterowania, który wraz z ekranem monitorowania umieszczony jest na wysięgniku, z boku inkubatora.

Pytanie nr 4 (dotyczy pakietu nr 2 punkt nr 16):
„Czy Zamawiający dopuści do przetargu inkubator z wygodnym uchwytem do przemieszczania umieszczonym przy jednym z boków inkubatora oraz z umieszonym u drugiego boku wysięgnikiem na ekran sterujący, służącym także do wygodnego prowadzenia inkubatora w czasie transportu?”
Odpowiedź nr 4:
Zamawiający dopuszcza inkubator z wygodnym uchwytem do przemieszczania umieszczonym przy jednym z boków inkubatora oraz z umieszonym u drugiego boku wysięgnikiem na ekran sterujący, służącym także do wygodnego prowadzenia inkubatora w czasie transportu.

Pytanie nr 5 (dotyczy pakietu nr 2 punkt nr 25):
„Czy Zamawiający dopuści do przetargu inkubator wyposażony w dwa wielorazowe, łatwe do czyszczenia czujniki temperatury skóry wraz z 50 plasterkami do mocowania czujników?”
Odpowiedź nr 5:
Zamawiający dopuszcza inkubator wyposażony w dwa wielorazowe, łatwe do czyszczenia czujniki temperatury skóry wraz z 50 plasterkami do mocowania czujników.

Pytanie nr 6 (dotyczy pakietu nr 2 punkt nr 26):
„Czy Zamawiający dopuści do przetargu inkubator bez trybu kangurowania?”
Odpowiedź nr 6:
Zamawiający dopuszcza inkubator bez trybu kangurowania.

Pytanie nr 7 (dotyczy pakietu nr 2 punkt nr 27):
„Czy Zamawiający dopuści do przetargu inkubator z bezpiecznym nawilżaczem; w całości demontowane bez użycia narzędzi, w celu sterylizacji: zbiornik i zintegrowana komora parownika?”
Odpowiedź nr 7:
Zamawiający dopuszcza inkubator z bezpiecznym nawilżaczem; w całości demontowane bez użycia narzędzi, w celu sterylizacji: zbiornik i zintegrowana komora parownika.

Pytanie nr 8 (dotyczy pakietu nr 2 punkt nr 30 i 31):
„Czy Zamawiający dopuści do przetargu inkubator bez wbudowanego systemu gromadzenia skroplin i bez zewnętrznego zbiornika z filtrem? Oferowany inkubator posiada system likwidacji skroplin poprzez wysuszanie nadmiernej wilgotności gorącym powietrzem wdmuchiwanym w trakcie ogrzewania kopuły inkubatora. Oferowane rozwiązanie nie wpływa negatywnie na stabilność warunków panujących w inkubatorze (nastawiona temperatura, wilgotność).”
Odpowiedź nr 8:
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 9 (dotyczy pakietu nr 2 punkt nr 35):
„Czy Zamawiający dopuści do przetargu inkubator z pomiarem masy ciała pacjentów w zakresie do 6 kg?”
Odpowiedź nr 9:
Zamawiający dopuszcza inkubator z pomiarem masy ciała pacjentów w zakresie do 6 kg.

Pytanie nr 10 (dotyczy pakietu nr 2 punkt nr 42):
„Czy Zamawiający dopuści do przetargu inkubator z lampką diagnostyczną LED o wysoce wydajnym oświetleniu na ruchomym wysięgniku, bez funkcji regulacji temperatury barwowej?”
Odpowiedź nr 10:
Zamawiający dopuszcza inkubator z lampką diagnostyczną LED o wysoce wydajnym oświetleniu na ruchomym wysięgniku, bez funkcji regulacji temperatury barwowej.

Pytanie nr 11 (dotyczy pakietu nr 2 punkt nr 43):
„Czy Zamawiający dopuści do przetargu inkubator z ssakiem, regulatorem próżni mocowanym na szynie, do odsysania wraz z jednorazowymi wkładami o poj. 1000 ml?”
Odpowiedź nr 11:
Zamawiający dopuszcza inkubator z ssakiem, regulatorem próżni mocowanym na szynie, do odsysania wraz z jednorazowymi wkładami o poj. 1000 ml.

Pytanie nr 12 (dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ):
„Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenie było wyposażone w automatycznie otwierane drzwi komory mycia (np. przyciskiem nożnym) co znacznie poprawia ergonomię pracy personelu, a jednocześnie minimalizuje ryzyko rozlania nieczystości w czasie załadunku, co wpływa na podniesienie bezpieczeństwa sanitarno-epidemiologicznego w placówce?”
Odpowiedź nr 12:
[bookmark: _Hlk12968794]Zamawiający nie wymaga, natomiast dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 13 (dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ):
„Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenie gwarantowało proces dekontaminacji skuteczny wobec najbardziej opornych drobnoustrojów, w tym sporów Clostridium Difficile, co będzie potwierdzone badaniami niezależnego laboratorium akredytowanego?”
Odpowiedź nr 13:
Zamawiający nie wymaga zaoferowania urządzenia proponowanego w pytaniu. 
Skuteczność dekontaminacji wobec najbardziej opornych drobnoustrojów, w tym sporów Clostridium Difficile zapewniają stosowane przez Zamawiającego środki dezynfekcyjne.

Pytanie nr 14 (dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ):
„Mając na uwadze, iż głównym elementem myjni-dezynfektorów jest system myjący, od którego to zależy poprawność całego procesu mycia i dezynfekcji, a którego to Zamawiający w ogóle nie określił zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wymaga myjni wyposażonej w system myjący składający się z 13 dysz myjących z czego 4 to dysze stałe, 2 obrotowe centralne głowice myjące i 7 dysz rotacyjnych oraz dodatkowo z ramienia natryskowego umieszczonego na suficie komory, służącego do mycia i płukania powierzchni zewnętrznych. Obrotowe ramiona natryskowe zapewniają najlepsze rezultaty mycia powierzchni zewnętrznych, czego dowodem jest ich powszechne stosowanie w myjniach do narzędzi chirurgicznych używanych w działach Centralnych Sterylizacji w szpitalach.”
Odpowiedź nr 14:
Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza pod warunkiem spełnienia przez oferowane urządzenie warunków mycia i dezynfekcji określonych w SIWZ.

Pytanie nr 15 (dotyczy istotnych postanowień umowy):
„Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 4 ust. 17 zdanie drugie poprzez nadanie mu brzmienia: Wykonawca ponosi wszelką odpowiedzialność za wyposażenie, w tym ryzyko jego uszkodzenia lub utraty do czasu jego odbioru przez Zamawiającego, pod warunkiem, że Zamawiający zabezpieczy pomieszczenie przed dostępem osób nieuprawnionych.”
Odpowiedź nr 15:
Zamawiający modyfikuje § 4 ust. 16 zgodnie z poniższą treścią:
„Zamawiający jest zobowiązany zapewnić należyte zabezpieczenie pomieszczeń, w którym będzie wyposażenie przed dostępem osób nieuprawnionych. Wykonawca ponosi wszelką odpowiedzialność za wyposażenie, w tym ryzyko  jego uszkodzenia lub utraty do czasu jego odbioru przez Zamawiającego.”


Pytanie nr 16 (dotyczy istotnych postanowień umowy):
„Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 6 ust. 11 poprzez nadanie mu brzmienia:
“Naprawa powinna być wykonana w terminie 72 godzin w dni robocze od dnia otrzymania zgłoszenia, a w przypadku, gdy naprawa wymaga sprowadzenia nowych elementów w terminie 5 dni roboczych od dnia otrzymania zgłoszenia.” ?”
Odpowiedź nr 16:
Zamawiający modyfikuje § 6 ust. 11 zgodnie z poniższą treścią:
„Naprawa powinna być wykonana w terminie 72 godzin roboczych od dnia otrzymania zgłoszenia, a w przypadku, gdy naprawa wymaga sprowadzenia nowych elementów w terminie 5 dni roboczych od dnia otrzymania zgłoszenia.”

Pytanie nr 17 (dotyczy istotnych postanowień umowy):
„Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 7 ust. 2 poprzez nadanie mu brzmienia: 
“W przypadku dostawy wadliwego wyposażenia Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wady lub , jeśli okaże się to niemożliwe, wymiany wyposażenia na wolne od wad, a w przypadku dostawy wyposażenia niezgodnego z umową i nie posiadającego parametrów technicznych, o których mowa w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2 do Umowy) lub w przypadku dostawy wyposażenia posiadającego widoczne znamiona uszkodzenia lub wad , Wykonawca zobowiązuje się do jego wymiany na zgodne z umową w terminie do 5 dni z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy (niedziele i święta) oraz sobót, od daty zawiadomienia. Wykonawca dokonuje wymiany wadliwego egzemplarza na egzemplarz nowy bez wad na koszt własny.”
Odpowiedź nr 17:
Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w załączniku nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 18 (dotyczy pakietu nr 1):
„Prosimy o dopuszczenie urządzenia stosującego środek wskazany przez producenta. Urządzenie typu myjnia-dezynfektor jest urządzeniem, które musi spełnić szereg wymogów oraz zachować określone parametry pracy (m.in. określone przez Zamawiającego: realizacja normy PN-EN ISO 15883-3, dezynfekcja przy A0=60). Z tego względu posługiwanie się środkami nie-producenckimi może skutkować nieprawidłową pracą urządzenia lub jego skróconą żywotnością.”
Odpowiedź nr 18:
Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w załączniku nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 19 (dotyczy pakietu nr 1):
„Czy Zamawiający posiada badania czy też inne niezależne ekspertyzy, które jednoznacznie wskazują, że komora mycia ze spoinami laserowymi na którą producent wystawia dożywotnią gwarancję jest rozwiązaniem gorszym, awaryjnym niż komora bez spoin? Jeżeli nie to prosimy o dopuszczenie do postępowania myjni z komorą wykonaną ze stali nierdzewnej z 2 spoinami posiadającą dożywotnią gwarancje.”
Odpowiedź nr 19:
Zamawiający dopuszcza urządzenie ze spoinami laserowymi posiadające dożywotnią gwarancję pod warunkiem spełnienia warunków mycia i dezynfekcji określonych w SIWZ oraz zapewnienie tak samo gładkiej powierzchni jak w przypadku komory bez spoin. Zamawiający nie dopuszcza możliwości pozostawania zanieczyszczeń w ewentualnych szczelinach w rejonie wykonywanych spawów.

Pytanie nr 20 (dotyczy pakietu nr 1):
„Czy Zamawiający wymaga, aby komora myjni wraz z drzwiami posiadały system uniemożliwiający wyciek pary lub wody na zewnątrz – uszczelka silikonowa tzw. pełna paroszczelność? Rozwiązanie takie zapobiega poparzeniom personelu. Na rynku znajdują się rozwiązania typu komora z uszczelką labiryntową, która nie zapewnia paroszczelności i podczas cyklu gorąca para wydostaje się na zewnątrz.”
Odpowiedź nr 20:
Zamawiający dopuszcza komorę myjni z uszczelką silikonową, pod warunkiem, że zastosowane rozwiązanie zapewni całkowite zabezpieczenie przed wydostawaniem się aerozoli z komory – zgodnie z wymogiem w SIWZ.

Pytanie nr 21 (dotyczy pakietu nr 1):
„Czy Zamawiający dopuści urządzenie o powszechniejszym zasilaniu 230V, które jest mniej obciążające dla instalacji elektrycznej szpitala?”
Odpowiedź nr 21:
Zamawiający wydziela jedną sztukę myjko dezynfektora do odrębnego pakietu i modyfikuje pkt. 37 załącznika nr 2 do SIWZ ( Pakiet 1,3) zgodnie z poniższym: 
Pakiet 1-  Myjnia dezynfektor dla Szpitala dla Dorosłych przy ul. Strzelców Bytomskich 11 - Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii: Zasilanie prądem 3-fazowym 400V, 50Hz (w budynku jest wykonana instalacja zasilania prądem trójfazowym 400V)
Pakiet 3- Myjnia dezynfektor dla Szpitala Dziecięcego przy ul. Władysława Truchana 7 - Oddział Wieloprofilowy Nefrologii Dziecięcej: Zasilanie prądem 230V, 50Hz (w budynku jest wykonana instalacja zasilania prądem 230V)

Pytanie nr 22 (dotyczy pakietu nr 1):
Wnosimy o odstąpienie przez Zamawiającego od wymogu zabezpieczenia przed zanieczyszczeniem wody w instalacji wodociągowej wg PN-EN 1717. Myjnia-dezynfektor nie generuje ciśnienia, a woda w zbiorniku napełniana jest grawitacyjnie. Woda znajdująca się w zbiorniku nie ma fizycznego połączenia z elektrozaworem, a zatem niemożliwy jest powrót skażonej wody do instalacji wodnej.”
Odpowiedź nr 22:
Zamawiający wykreśla w pkt. 40 załącznika nr 2 do SIWZ treść: „wg PN-EN 1717”. Aktualna treść: „Zabezpieczenie przed zanieczyszczeniem wody w instalacji wodociągowej”.

Pytanie nr 23 (dotyczy pakietu nr 1 pkt 16):
„Czy Zamawiający wymaga, aby drzwi komory myjni były otwierane i zamykane automatycznie za pomocą przycisku nożnego lub łokciowego lub przyciskiem na panelu sterowania?
Uzasadnienie: „Zasada czystych rąk” – konstrukcja myjni automatycznych poprzez minimalizowanie kontaktu operatora z urządzeniem zapewnia higienę i ogranicza rozprzestrzenianie zarazków, chroniąc tym samym personel i pacjentów.”
Odpowiedź nr 23:
Zamawiający nie wymaga, natomiast dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 24 (dotyczy pakietu nr 1 pkt 31):
„Czy zamawiający wymaga aby myjnia miała możliwość ustawienia A0=3000?
Wyjaśnienie: W przypadku pojawienia się w szpitalu zagrożenia epidemiologicznego dezynfekcja na poziomie A0=3000 daje większą skuteczność niż A0=60.”
Odpowiedź nr 24:
Zamawiający wydziela jedną sztukę myjko dezynfektora do odrębnego pakietu i modyfikuje pkt. 31 załącznika nr 2 do SIWZ ( Pakiet 3) zgodnie z poniższym: 
Dezynfekcja termiczna - sterowana cyfrowo: temperaturą oraz czasem, możliwość dezynfekcji przy wartości co najmniej A0=3000
Pytanie nr 25 (dotyczy pakietu nr 1 pkt 34):
„Czy zamawiający dopuści urządzenie o maksymalnej mocy wytwornicy 9kW (z wariantami 3kW i 6kW)? Wyjaśnienie:
Większa moc wytwornicy znacznie skraca czas podgrzania wody a co za tym idzie czas programu. Ponieważ czas grzania jest o wiele krótszy, wymóg ten nie ma ekonomicznego uzasadnienia.”
Odpowiedź nr 25:
Zamawiający podtrzymuje warunki zawarte w załączniku nr 2 do SIWZ. 

Pytanie nr 26 (dotyczy pakietu nr 1 pkt 35):
„Czy zamawiający dopuści urządzenie o całkowitej mocy przyłączeniowej 10kW? Wyjaśnienie: Większa moc wytwornicy znacznie skraca czas podgrzania wody a co za tym idzie czas programu. Ponieważ czas grzania jest o wiele krótszy, wymóg ten nie ma ekonomicznego uzasadnienia.”
Odpowiedź nr 26:
Zamawiający podtrzymuje warunki zawarte w załączniku nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 27 (dotyczy pakietu nr 1):
„Czy zamawiający wymaga program z potwierdzoną bójczością wobec Clostrudium Difficile - potwierdzenie przez niezależne laboratorium?”
Odpowiedź nr 27:
Zamawiający nie wymaga zaoferowania urządzenia z ww. programem zaproponowanym w pytaniu. 
Skuteczność dekontaminacji wobec najbardziej opornych drobnoustrojów, w tym sporów Clostridium Difficile zapewniają stosowane przez Zamawiającego środki dezynfekcyjne.  


Pytanie nr 28 (dotyczy zapisów SIWZ):
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?”
Odpowiedź nr 28:
Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – „Prawo zamówień publicznych” z późn. zm.  Wykonawca składa oświadczenie nie wraz z ofertą, lecz w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5. Ustawa nie przewiduje odstępstwa lub innego terminu składania oświadczeń dla Podmiotów, które nie należą do żadnej grupy kapitałowej. Oświadczenia o nie przynależeniu do jakiejkolwiek grupy kapitałowej były składane wraz z ofertą przez Wykonawców w poprzednim stanie prawnym, a nie obecnym. Oceny spełniania wymogów Zamawiający dokonuje po złożeniu ofert.  



Pytanie nr 29 (dotyczy zapisów SIWZ):
„2. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.”
Odpowiedź nr 29:
Zamawiający nie wymaga. 

Pytanie nr 30 (dotyczy Istotnych Postanowień Umownych):
„§6 ust 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 10 dni roboczych w przypadku wystąpienia konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy. Czas dostaw zagranicznych i ewentualne odprawy celne znacznie wydłużają oczekiwanie na części.”
Odpowiedź nr 30:
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 16.

Pytanie nr 31 (dotyczy Parametrów Technicznych):
„Dot. pkt 11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie zgodne z normą PN EN 15883-3 nie wymagające dezynfekcji termicznej zbiornika na wodę który zgodnie z normą jest każdorazowo całkowicie opróżniany po procesie? Dezynfekcja termiczna zbiornika jest wymagana w przypadku gdy zbiornik nie jest całkowicie opróżniana a w proponowanym rozwiązaniu nie zachodzi taka sytuacja. Jednocześnie zaznaczamy że w proponowanym rozwiązaniu każdorazowo dochodzi do dezynfekcji wszystkich rur doprowadzających oraz dysz myjących które są zainstalowane w komorze poprzez dystrybucję pary do komory przez wszystkie dysze myjące w związku z czym rozwiązanie jest równoważne do wymaganego.”
Odpowiedź nr 31:
Zamawiający podtrzymuje warunki zawarte w załączniku nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 32 (dotyczy Parametrów Technicznych):
„Dat. pkt 12 oraz 23. Ponieważ norma PN-EN ISO 15883-1 dopuszcza dwa rodzaje suszenia — konwekcyjne i mechaniczne (wymuszonym strumieniem powietrza) i traktuje je równorzędnie, prosimy o dopuszczenie do oceny myjni wyposażonych w konwekcyjny system suszenia. System ten nie wymaga stosowania filtrów HEPA, które wymagają regularnej wymiany, a co za tym idzie wpływa na znacznie tańszą eksploatację urządzenia.”
Odpowiedź nr 32:
Zamawiający wydziela jedną sztukę myjko dezynfektora do odrębnego pakietu i modyfikuje pkt. 12 i 23 załącznika nr 2 do SIWZ ( Pakiet  3) dodając poniższą treść: 
(Zamawiający wymaga mechanicznego systemu suszenia)
Jednocześnie Zamawiający w przypadku pakietu nr 1 dopuszcza obydwa rozwiązania.

Pytanie nr 33 (dotyczy Parametrów Technicznych):
„Dot. pkt 21. Prosimy o dopuszczenie urządzenia wyposażonego w uszczelkę labiryntową, która to jest najnowocześniejszym rozwiązaniem stosowanym w myjniach sanitarnych. Uszczelka taka wykonana jest z stali kwasoodpornej, jest odporna na uszkodzenia mechaniczne i znacząco obniża koszt eksploatacji, gdyż nie zużywa się, przez co nie ma konieczności jej wymiany. Uszczelka labiryntowa zapewnia brak przecieków pary wodnej (całkowita paroszczelność) z urządzenia podczas procesu mycia, dezynfekcji termicznej oraz suszenia co jest zgodne z wymaganiami Zamawiającego.”
Odpowiedź nr 33:
Zamawiający dopuszcza komorę myjni z uszczelką silikonową, która zapewni całkowite zabezpieczenie przed wydostawaniem się aerozoli z komory – zgodnie z wymogiem w SIWZ.

Pytanie nr 34 (dotyczy Parametrów Technicznych):
„Czy Zamawiający wymaga, aby w urządzeniu zamontowana była wydajna pompa myjąca o wydajności minimum 400L/min? Uzasadnienie: Wysoka wydajność pompy myjącej ma kluczowe znaczenie dla skuteczności procesu mycia i zachowania niskich kosztów procesu. Urządzenia wymagające dwóch pomp i dwóch preparatów w celu osiągnięcia skutecznego procesu cechuje gorsza mechanika mycia, ponadto konieczność stosowania dwóch preparatów niesie ze sobą poważne zwiększenie późniejszych kosztów eksploatacji.”
Odpowiedź nr 34:
Zamawiający nie wymaga, pod warunkiem spełnienia warunków mycia i dezynfekcji określonych w SIWZ.

Pytanie nr 35 Pakiet 1 Myjnia-dezynfektor dot. pkt 14:
Czy Zamawiający dopuści myjnie-dezynfektor o pojemności 1 basen i 1 kaczka (na jeden cykl mycia) lub 3 kaczki (na jeden cykl mycia)?
Odpowiedź nr 35:
Zamawiający dopuszcza myjnie-dezynfektor o pojemności 1 basen i 1 kaczka (na jeden cykl mycia) lub 3 kaczki (na jeden cykl mycia).

Pytanie nr 36  Pakiet 1 Myjnia-dezynfektor  dot. pkt 21
Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez uszczelki gumowej, z drzwiami komory mycia z higienicznym uszczelnieniem samooczyszczającym i dezynfekującym się?
Odpowiedź nr 36:
Zamawiający podtrzymuje warunki zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 37   Pakiet 1 Myjnia-dezynfektor  dot. pkt 23
Czy Zamawiający dopuści myjnie-dezynfektor z systemem suszenia i schładzania zdezynfekowanych naczyń poprzez odparowanie?
Odpowiedź nr 37:
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 32.

Pytanie nr 38   Pakiet 1 Myjnia-dezynfektor  dot. pkt 37
Czy Zamawiający dopuści myjnie-dezynfektor z zasilaniem prądowym 230V, 50 Hz?
Odpowiedź nr 38:
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 21.

Pytanie nr 39  Pakiet 1 Myjnia-dezynfektor  dot. pkt 48
Czy Zamawiający udostępni plan/rzut pomieszczeń docelowej lokalizacji przedmiotu zamówienia z informacją o położeniu i średnicach przyłączy istniejących instalacji?
Odpowiedź nr 39:
Zamawiający załącza do odpowiedzi rzut pomieszczeń dla jednostki znajdującej się przy ul. Władysława Truchana 7 oraz dla jednostki znajdującej się przy ul. Strzelców Bytomskich 11. 

Pytanie nr 40  Pakiet 1 Myjnia-dezynfektor  dot. Umowa, §6 Warunki gwarancji
Czy Zamawiający dopuści możliwość dokonania koniecznych napraw, doprowadzających przedmiot umowy do pełnej sprawności w terminie do 3 dni roboczych od dnia zgłoszenia usterki, a w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy - dokonanie naprawy w czasie nie dłuższym niż 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia usterki?
Odpowiedź nr 40:
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 16.

Pytanie nr 41  dot. pkt. 1 tabeli załącznik nr 2 do SIWZ
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie fabrycznie nowe, wyprodukowane w 2018 roku?
Odpowiedź nr 41:
Zamawiający dopuszcza zgodnie z pkt.1 zmodyfikowanego załącznika nr 2 do SIWZ- Pakiet 1, 3. 

Pytanie nr 42  dot. pkt. 27 tabeli załącznik nr 2 do SIWZ
Prosimy o dopuszczenie urządzeń, w których uruchamianie programów realizowane jest przez dedykowane przyciski dotykowe znajdujące się na panelu sterowania. Jest to parametr zdecydowanie korzystniejszy od opisanego, ponieważ przyciski dotykowe są trwalsze i łatwiejsze w myciu i dezynfekcji. Panel z przyciskami dotykowymi tworzy całkowicie gładką powierzchnię, nie ma jakichkolwiek elementów wystających, tym samym niemożliwe jest uszkodzenie/wytarcie przycisków. Dzięki temu mycie i dezynfekcja powierzchni zewnętrznych myjni jest znacznie ułatwiona
Odpowiedź nr 42:
Zamawiający dopuszcza. 


Pytanie nr 43  dot. pkt. 12 i 23 tabeli załącznik nr 2 do SIWZ 
Prosimy o doprecyzowanie czy poprzez wymóg suszenia zapisany w punkcie 12 Zamawiający ma na myśli funkcję automatycznego suszenia wymuszonym strumieniem powietrza. Parametr nr 23 w obecnym brzmieniu może umożliwiać złożenie oferty na myjnię dezynfektor bez funkcji suszenia strumieniem powietrza ale z suszeniem konwekcyjnym (naturalne odparowanie wody z gorących naczyń). 
Prosimy zatem o doprecyzowanie jaki typ suszenia jest wymagany, tak by złożona oferta odpowiadała oczekiwaniom Zamawiającego. 
Odpowiedź nr 43:
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 32.

Pytanie nr 44  dot. pkt. 12 tabeli załącznik nr 2 do SIWZ 
Prosimy o doprecyzowanie jakiego rodzaju dokumenty należy dołączyć do oferty? 
Odpowiedź nr 44:
Zamawiający w pkt. 12 (kolumna 3) załącznika nr 2 do SIWZ zastępuje treść w brzmieniu: „TAK (załączyć wymagane dokumenty do oferty)” na aktualną w brzmieniu: „TAK, podać”. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokumenty jakie należy złożyć do oferty lub „na wezwanie” wskazane zostały w pkt. 5 i 9 SIWZ.



                                                                                      UWAGA
W związku z wprowadzonymi modyfikacjami 
Zamawiający przesuwa termin składania ofert oraz wadium:
z  04.07.2019 r. godz. 1000 na 08.07.2019 r. godz. 1000
oraz przesuwa termin otwarcia ofert
z  04.07.2019 r. godz. 1030 na 08.07.2019 r. godz. 1030


Z poważaniem,



Otrzymali:
1. http://zsm.com.pl/ 
1. a/a
•• SP ZOZ Zespół Szpitali Miejskich
w Chorzowie
ul. Strzelców Bytomskich 11
41-500 Chorzów
•• Dział Zamówień Publicznych 
     tel.: (32) 34 99 268 /298
fax: (32) 34 99 299

•• zp@zsm.com.pl
www.zsm.com.pl
•• NIP: 6271923530
REGON: 271503410
KRS: 0000011939
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